
 

 

Antidoping v ČMGS 
 
ČMGS je signatářem ADV ČR, který pracuje v souladu s agenturou WADA.  
ČMGS je členem WMF, která je signatářem WADA. (https://gov.minigolfsport.com/anti-doping) 
 
 
 

ČMGS Český minigolfový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 6,      
IČ: 45772495

TMK ČMGS Trenérsko-metodická komise Českého minigolfového svazu, z.s.
STK ČMGS Sportovně-technická komise Českého minigolfového svazu, z.s.
VOŠ ČUS Vyšší odborná škola České unie sportu
WMF World Minigolf Sport Federation
ADV ČR Antidopingový výbor České republiky
WADA World Anti-doping Agency
SŘ Soutěžní řád Českého minigolfového svazu
SCM ČMGS Sportovní centrum mládeže Českého minigolfového svazu
WC World Championships
EC European Championships
NC Nations Cup
ECL European Champions League
WAGM World Adventure Golf Masters
MČR Mistrovství České republiky
GP Grand Prix
PZ Přebor země
BT Bohemia Tour
MT Moravia Tour

     Seznam zkratek

 
 
 
 
 
V ČMGS je problematika dopingu řešena v několika úrovních. 

1) školení, které řídí  komise ČMGS: 
- školení trenérů (VOŠ ČUS, TMK), kde potom trenéři přímo působí na své svěřence 
- Školení rozhodčích (STK), kde jsou rozhodčí seznamování s touto problematikou a 

případným řešením přímo na turnajích (§ 10 SŘ; §11. čl.34 SŘ; Příloha č.9 SŘ) 
 

2) Mládežnická centra 
- trenéři SCM, kde je problematika dopingu v osnovách SCM 

 

https://gov.minigolfsport.com/anti-doping


3) turnaje WMF a ČMGS: 
- WC, EC, NC, ECL, WAGM, kde účastníci podepisují Antidopingový kodex a vylosovaní hráči 

podstupují antidopingové testy řízené Antidopingovou agenturou příslušné země 
(https://gov.minigolfsport.com/anti-doping/anti-doping-statistics) 

- MČR, GP, PZ, BT, MT, kde při těchto turnajích se provádí testy na alkohol (§10 SŘ) i 
antidopingový test ADV ČR (https://www.antidoping.cz/dopingova-kontrola/statistiky) 
 

Při ČMGS je Antidoping v rámci komise STK, která má osobu zodpovědnou za tuto problematiku. 
Tato osoba se zúčastňuje školení, seminářů pořádaných ADV ČR. Dle potřeby komunikuje s předsedou 
Lékařské a antidopingové komise WMF. 

 
 
Vypracoval: Vít Gerža – předseda STK 
Schváleno: prezidiem ČMGS dne 18.12.2022 

https://gov.minigolfsport.com/anti-doping/anti-doping-statistics
https://www.antidoping.cz/dopingova-kontrola/statistiky

